



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پیوست‌ها

۱۵۹

پرسشنامه رضایت از دوره‌ها

کاملاً مخالفم	مخالفم	موافقم	کاملاً موافقم	گویه
				1- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، محتوایی (مطالب درسی) را فراهم کرده است که واقعاً نیازهای مرا برآورده می‌کند.
				2- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، محتوای (مطالب درسی) سودمندی فراهم نموده است.
				3- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، محتوای (مطالب درسی) کافی و جامع فراهم نموده است.
				4- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، مطالب به روز و جدیدی فراهم نموده است.
				5- روش استفاده از دوره آموزش الکترونیکی دانشگاه فردوسی مشهد که در این ترم در آن شرکت دارم، آسان است.
				6- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، یافتن محتوای آموزشی و اطلاعات مورد نیازم را آسان می‌سازد.
				7- محتوای حاصل از دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت کرده‌ام، کاربردی است.
				8- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، کاربرپسند (منطبق با نیازها و تمایلات من) است.
				9- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، محتوای ثابت و بدون تغییری دارد.
				10- بسیار خرسندم از اینکه دوره آموزش الکترونیکی ارائه شده در این ترم، عملکرد یادگیری مرا ثبت و ضبط می‌کند.
				11- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، مرا قادر می‌سازد تا میزان پیشرفت یادگیری ام را کنترل کنم.
				12- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده ام، مرا قادر می‌سازد تا آنچه را که می‌خواستم یاد بگیرم، خودم انتخاب کنم.
				13- خیلی خوشحالم از اینکه دوره آموزش الکترونیکی ارائه شده در این ترم، میزان پیشرفت یادگیری مرا ثبت و ضبط می‌کند.
کاملاً مخالفم	مخالفم	موافقم	کاملاً موافقم	گویه

پیوست‌ها

۱۶۰

				14- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، امکان یادگیری بر اساس علایق و تمایلات شخصی‌ام را فراهم نموده است.
				15- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، بحث و تبادل نظر با مدرس را برای من آسان نموده است.
				16- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، بحث و تبادل نظر با دانشجویان دیگر را برای من آسان نموده است.
				17- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، روند به اشتراک‌گذاری آموخته‌هایم با سایر همکلاسی‌هایم را، آسان نموده است.
				18- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت کرده‌ام، دسترسی مرا به مطالب به اشتراک گذاشته شده توسط سایر همکلاسی‌هایم، را آسان نموده است.
				19- آیا شما، در دوره آموزش الکترونیکی دانشگاه فردوسی مشهد که در آن شرکت کرده‌اید، آزمون الکترونیکی داشتید؟ <input type="checkbox"/> بلی <input type="checkbox"/> خیر اگر در سوال 19 گزینه بلی را علامت زده‌اید، به سوالات 20، 21، 22 و 23 پاسخ دهید.
			گویه	
				20- روش‌های آزمون‌هایی که دانشگاه فردوسی در این دوره آموزش به صورت الکترونیکی برگزار نموده‌است، آسان است.
				21- روش‌های آزمون در دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، ناعادلانه است.
				22- میزان تقلب، در آزمون‌هایی که در این دوره آموزش به صورت الکترونیکی در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می‌شود، زیاد است.
				23- نتایج آزمون، در دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، به سرعت ارائه می‌شود.
				24- دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام به سوالات و درخواستهای من سریع پاسخ می‌دهد.
			گویه	
				25- دسترسی به دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت کرده‌ام، آسان است.
				26- سرعت دسترسی به دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، در دانشگاه فردوسی بیشتر از منزل است.

پیوست‌ها

۱۶۱

				27- سرعت دسترسی به دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، در منزل بیشتر از دانشگاه است.
				28- بطور کلی، دوره آموزش الکترونیکی دانشگاه فردوسی مشهد که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، موفقیت‌آمیز است.
				29- استفاده از دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت کرده‌ام، در افزایش تجربه و مهارت‌های آموزشی من ارزشمند و مفید است.
				30- بطور کلی، من از دوره آموزش الکترونیکی که در این ترم در آن شرکت نموده‌ام، راضی هستم.